اللہ تعالیٰ اس کتاب کو سالکین اور عوام کے لئے معمولات میں ذوق و شوق بڑھنے کا سبب بنائے اور اس عاجز کے لئے آخرت میں نجات کا ذریعہ بنائے۔

رات دن تو ہے گردشِ دوراں کیا رہے گی یہ فصلِ گلِ یکساں
تا بلے آئے گانہ دورِ حسناں پھول چن لو کہ پھر بہار کہاں

بندہ اظہر اقبال

۷ رمضان المبارک ۱۴۳۵ھ

6 جولائی 2014ء

اَسْتَغْفِرُكُمْ وَاِنَّهٗ كَانَ عَفُوًّا

سلسلہ عالیہ نقشبندیہ کا

پہلا معمول

اِسْتِغْفَارُ

صبح و شام 100,100 مرتبہ

اَسْتَغْفِرُ اللّٰهَ رَبِّيْ مِنْ كُلِّ ذَنْبٍ وَّاَتُوْبُ اِلَيْهِ

فہرست مضامین